公 示

根据河北省教育厅《关于对普通高等学校优秀毕业生进行确认的通知》（冀教就创【2020】2号）文件精神，现将经各学院认真评选，学生处审核后拟推荐的2020年省级优秀毕业生名单公示如下，欢迎全校师生进行监督，如有异议，请于4月24日下午5：00之前，将情况反馈至学生处（电话:7587122 ）。

学生处

2020年4月19日

2020年省级优秀毕业生名单（156人）
	学院
	专业班级
	姓名

	电气工程学院
	电力201701班
	郝晨

	电气工程学院
	电力201702班
	牛亚宏

	电气工程学院
	电力201703班
	张泽

	电气工程学院
	电力201704班
	孟庆梅

	电气工程学院
	电气201601班
	张梦宇

	电气工程学院
	电气201601班
	梁严

	电气工程学院
	电气201601班
	韩子安

	电气工程学院
	电气201602班
	张冀瑶

	电气工程学院
	电气201602班
	金秋

	电气工程学院
	电气201602班
	吴冠杰

	电气工程学院
	电气201603班
	郭金虎

	电气工程学院
	电气201603班
	王凡

	电气工程学院
	电气201604班
	郭安琪

	电气工程学院
	电气201604班
	程亚蓉

	电气工程学院
	电气201604班
	杨怡然

	电气工程学院
	供电201701班
	杨艳壮

	电气工程学院
	机电201703班
	王进

	电气工程学院
	机制201701班
	王可馨

	电气工程学院
	机制201702班
	王昊

	水利工程学院
	测量201701
	兰得茂

	水利工程学院
	港口201701班
	董银盼

	水利工程学院
	水电(专)201701班
	钟伟

	水利工程学院
	水电(专)201701班
	贾伟越

	水利工程学院
	水电(专)201702班
	吴相成

	水利工程学院
	水电(专)201704班
	韩岩博

	水利工程学院
	水电(专)201704班
	姜硕

	水利工程学院
	水电(专)201704班
	王骏丰

	水利工程学院
	水工201701班
	程冬冬

	水利工程学院
	水工201702班
	路程

	水利工程学院
	水工201703班
	张宇辉

	水利工程学院
	水电201601班
	付进

	水利工程学院
	水电201601班
	刘世辉

	水利工程学院
	水电201601班
	张林阳

	水利工程学院
	水电201602班
	王凯

	水利工程学院
	水电201602班
	李轩

	水利工程学院
	水电201603班
	王欣磊

	水利工程学院
	水电201603班
	林钊正

	水利工程学院
	水电201603班
	李阳

	水利工程学院
	水电201603班
	王新竹

	水利工程学院
	水电201604班
	李海潮

	水利工程学院
	水电201604班
	李亚茜

	水利工程学院
	水电201604班
	吴凡

	水利工程学院
	水电201604班
	王瀚

	计算机科学与信息工程学院
	物联网1701班
	裴国静

	计算机科学与信息工程学院
	应用201701班
	刘博

	计算机科学与信息工程学院
	应用201701班
	刘咏丽

	计算机科学与信息工程学院
	应用201701班
	王欢

	计算机科学与信息工程学院
	应用201702班
	齐佳玉

	计算机科学与信息工程学院
	软件201701班
	张天茂

	计算机科学与信息工程学院
	软件201701班
	刘美凤

	计算机科学与信息工程学院
	软件201702班
	马雨阳

	计算机科学与信息工程学院
	软件201701班
	郑新玮

	计算机科学与信息工程
	软件201702班
	杨策

	计算机科学与信息工程
	软件201702班
	叶增美

	计算机科学与信息工程
	软件201702班
	毕珊珊

	计算机科学与信息工程学院
	媒体201701班
	齐小彤

	交通工程学院
	道桥201601班
	程笑君

	交通工程学院
	道桥201601班
	冯丽平

	交通工程学院
	道桥201601班
	彭倩

	交通工程学院
	道桥201602班
	王浩宇

	交通工程学院
	道桥201602班
	王儒阳

	交通工程学院
	道桥201602班
	安涛

	交通工程学院
	道桥201603班
	吴寅虎

	交通工程学院
	道桥201603班
	侯伟华

	交通工程学院
	道桥201603班
	王怡琳

	交通工程学院
	道桥201604班
	余金乐

	交通工程学院
	道桥201604班
	李婧

	交通工程学院
	道桥201604班
	陈家征

	交通工程学院
	道桥专201701班
	刘奥华

	交通工程学院
	道桥专201702班
	张凤瑜

	交通工程学院
	道桥专201702班
	李艺佳

	交通工程学院
	市政201701班
	张忠正

	交通工程学院
	市政201702班
	李晨

	交通工程学院
	市政201702班
	冯明亮

	交通工程学院
	评估201701班
	杨金滦

	交通工程学院
	岩土201701班
	孙胜杰

	交通工程学院
	造价201701班
	郭增艳

	交通工程学院
	造价201701班
	王祎然

	交通工程学院
	造价201702班
	张明月

	交通工程学院
	造价201702班
	马雪莹

	交通工程学院
	造价201703班
	刘晴宇

	交通工程学院
	造价201704班
	武赛男

	交通工程学院
	造价201704班
	刘梦璐

	交通工程学院
	造价201705班
	郑博文

	交通工程学院
	造价201705班
	毕悦

	交通工程学院
	造价201706班
	张志强

	经济管理学院
	电子商务201701班
	张梦韩

	经济管理学院
	电子商务201702班
	赵春金

	经济管理学院
	电子商务201702班
	王心怡

	经济管理学院
	国际商务专201701班
	代芸溪

	经济管理学院
	国际商务专201701班
	李鑫

	经济管理学院
	国际商务专201701班
	赵世森

	经济管理学院
	市场营销201702班
	涂宝军

	经济管理学院
	市场营销201702班
	刘亚晴

	经济管理学院
	市场营销201701班
	李伟伟

	经济管理学院
	市场营销201701班
	温灵雁

	经济管理学院
	会计201702班
	李圣钰

	经济管理学院
	会计201702班
	侯勃伉

	经济管理学院
	会计201703班
	郝慧敏

	经济管理学院
	会计201703班
	张兴宇

	经济管理学院
	会计201704班
	白红瑾

	经济管理学院
	会计201704班
	楚伊宁

	经济管理学院
	会计201705班
	姜楠

	经济管理学院
	会计201706班
	孙曹莹

	经济管理学院
	会计201705班
	王艺霏

	经济管理学院
	会计201706班
	陈春笑

	经济管理学院
	会计201707班
	李蕾

	经济管理学院
	会计201708班
	张雅婷

	经济管理学院
	物流管理201701班
	苏昊

	经济管理学院
	物流管理201701班
	张一

	经济管理学院
	物流管理201701班
	赵仪娜

	经济管理学院
	商务英语201701班
	李金茹

	土木工程
	土木201601班
	高胜寒

	土木工程
	土木201601班
	陈浩东

	土木工程
	土木201601班
	颜政

	土木工程
	土木201602班
	王国青

	土木工程
	土木201602班
	孔家梦

	土木工程
	土木201603班
	雷璐莹

	土木工程
	土木201603班
	卢艺琳

	土木工程
	土木201603班
	陈笑

	土木工程
	土木201604班
	赵潭方

	土木工程
	土木201604班
	张月

	土木工程
	土木201604班
	常小萌

	土木工程
	监理201701班
	孙培振

	土木工程
	监理201701班
	王嘉

	土木工程
	建筑201701班
	井奕程

	土木工程
	建筑201701班
	张易寒

	土木工程
	建筑201702班
	苏鹏

	土木工程
	建筑201702班
	翟瑞杰

	土木工程
	建筑201705班
	李振霄

	土木工程
	暖通201701班
	焦澳辉

	土木工程
	暖通201701班
	任伟伟

	土木工程
	装饰201702班
	于天硕

	土木工程
	装饰201702班
	张鑫

	自动化与通信工程学院
	自动化201601班
	宋鹏硕

	自动化与通信工程学院
	自动化201601班
	周明鑫

	自动化与通信工程学院
	自动化201602班
	苑林松

	自动化与通信工程学院
	自动化201602班
	赵雪林

	自动化与通信工程学院
	自动化201603班
	张嘉奇

	自动化与通信工程学院
	自动化201603班
	张佳奇

	自动化与通信工程学院
	自动化201604班
	胡紫姝

	自动化与通信工程学院
	自动化201604班
	刘远龙

	自动化与通信工程学院
	电气201701班
	王亚嵩

	自动化与通信工程学院
	电气201701班
	康春旺

	自动化与通信工程学院
	电气201702班
	秦玉明

	自动化与通信工程学院
	电气201702班
	韩晓萌

	自动化与通信工程学院
	电气201703班
	武茜

	自动化与通信工程学院
	电气201704班
	杨泽

	自动化与通信工程学院
	电气201704班
	高泽宽

	自动化与通信工程学院
	电子201701班
	谢林娜

	自动化与通信工程学院
	电子201701班
	王笑岩

	自动化与通信工程学院
	电信201701班
	王文佳

	自动化与通信工程学院
	电信201701班
	管乾炜

	自动化与通信工程学院
	建电201701班
	张亚东

	自动化与通信工程学院
	建电201701班
	靳嘉琦

	自动化与通信工程学院
	电梯201701班
	安铁鑫